
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 683 від 08.12.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 08.12.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від                      20   р.                                      Київ                                            № 

Про внесення змін до Змін до Порядку взаємодії Міністерства культури та 
інформаційної політики України з центральними органами виконавчої влади, 
діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та інформаційної політики України

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Змін до Порядку взаємодії Міністерства культури та 
інформаційної політики України з центральними органами виконавчої влади, 
діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та інформаційної політики України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України 07 грудня 
2020 року № 2353, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 січня 
2021 року за № 30/35652, затверджених наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 20 листопада 2023 року № 651, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 06 грудня 2023 року за 
№ 2127/41183, такі зміни:

1) гриф затвердження викласти у такій редакції: 
«ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
20 листопада 2023 року № 651»;



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 683 від 08.12.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 08.12.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

2) у заголовку слово та цифри «України 07» замінити словами та цифрами 
«України від 07»; 

3) в абзаці п’ятому пункту 1 слова «зв’язку цим», «сьомий–восьмий», 
«восьмий–дев’ятий» замінити словами «зв’язку з цим», «сьомий – восьмий», 
«восьмий – дев’ятий» відповідно;

4) у пункті 2:
в абзаці п’ятому слово «сфери» замінити словом «сфери,», доповнити новим 

реченням такого змісту: «При цьому необхідність врахування зазначених 
зауважень і пропозицій визначає МКІП.»;

абзац шостий викласти у такій редакції:
«У разі коли до МКІП подається проєкт наказу з питань, що стосуються прав 

і свобод людини і громадянина повідомляється про позицію Уповноваженого 
Верховної Ради України з прав людини; якщо поданий проєкт наказу стосується 
осіб з інвалідністю, додатково повідомляється про позицію Урядового 
уповноваженого з прав осіб з інвалідністю, всеукраїнських громадських 
організацій осіб з інвалідністю та їх спілок.»;

в абзаці десятому слово «замінити» замінити словом «вважати»;
в абзаці дванадцятому слово «совами» замінити словом «словами»;
5) в абзаці першому пункту 3 слово та цифру «пунктом 8» замінити словами 

«новим пунктом»;
6) у пункті 4 слова «Управління», «Департамент» замінити словами 

«Директорату», «Департаменту» відповідно; 
7) у пункті 5 слова «тексті Порядку», «відповідному відмінку і формі» 

замінити словами «тексті цього Порядку», «відповідних відмінках і формах» 
відповідно. 

2. Департаменту правового забезпечення в установленому порядку 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря     

Лещука Ю.В.

Т. в. о. Міністра                                                          Ростислав КАРАНДЄЄВ


